
רשימת מתכונותשם דו"ח

BGU applicationהופק ע"י

סה"כ עמודים

מכונות שרות:מען למשלוח הדו"ח 

פרמטרים

31.03.2024 תאריך

שנה

סמסטר

פקולטה

מחלקה

תואר

מסלול

מגמה

שנה אקדמית

2024

2

473

1

1

3

פיזיותרפיה

תואר ראשון

חד-מחלקתי

כן הדפסת דגמים למתכונות

מתכונת

מסלול מיוחד

פרוייקט

2



31.03.2024 תאריך רשימת מתכונות

מתוךעמוד  עמודים2

אוניברסיטת בן גוריון בנגב

הפקולטה למדעי הבריאות

2

2024 2שנה 473סמסטר 1פיזיותרפיהמחלקה 1תואר ראשוןתואר חד-מחלקתימסלול

3 שנה אקדמית

חובת לימודים מלאה

3 מס' מתכונת:

 ניקודשם קורסמספר קורס מס'
1 
2 
2 
3 
7 
2 
6 
1 
2 
3 

אתיקה ופיזיותרפיה
המערכת הסנסורימוטורית בראיה שיקומית

מבוא לבקרה ולמידה מוטורית
פסיכולוגיה של האדם עם מוגבלות ופסיכופתולוגיה

בדיקה וטיפול ברביע התחתון
מיילדות ורצפת אגן

טיפולים נוירולוגים ונפגעי חוט שדרה
הידרותרפיה

כירורגית כף יד
התפתחות לקויה ושיקום ילדים

473.1.2605
473.1.3033
473.1.3040
473.1.3077
473.1.3724
473.1.3731
473.1.3761
473.1.3781
473.1.4631
473.1.4777

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

סה"כ ניקוד 29

קורסים במתכונת:


